dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2/22

7/22

9/22/b

9/22

12/12

14/22

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "BonHa"

00O "BonHa"

00O "BosiHa"

00O "BonHa"

000 "BonHa"

00O "BonHa"

CBepeHun

BacuH Anekcen AnekceeBuy4

007437

30.06.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.01.2022

21.02.2022

09.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBVXXEMOE MMYLLECTBO

OBNXeMoe NMyLLLeCTBO

bunsHec

ywepb nmyLiectsy

HeaBMXXeMoe MMYLLEeCTBO

OBNXeMoe NMyLLLecTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



