Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Васин Алексей Алексеевич 007437 30.06.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2/22	ООО "Волна"	22.01.2022	движемое имущество	Рыночная
					7/22	ООО "Волна"	21.02.2022	движемое имущество	Рыночная
9/22/Б	ООО "Волна"	09.03.2022	Бизнес	Рыночная					
9/22	ООО "Волна"	24.03.2022	ущерб имуществу	Рыночная					
12/12	ООО "Волна"	28.03.2022	недвижемое имущество	Рыночная					
14/22	ООО "Волна"	28.03.2022	движемое имущество	Рыночная					